杭州市科技企业孵化器协会
	通知

	杭州市众创空间联盟

	在杭高校众创空间联盟

关于召开杭州市科技企业孵化器协会（杭州众创空间联盟、在杭高校众创空间联盟）理事会的通知
各有关单位：
兹定于2018年6月7日在杭州召开杭州市科技企业孵化器协会（杭州众创空间联盟、在杭高校众创空间联盟）理事会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间及地点
2018年6月7日（周四）14:30-17:30
杭州明豪国际酒店（杭州市滨江区江南大道558号）
二、议程安排
1、审议协会工作报告
2、审议协会改组方案
3、介绍红色追梦-创业新长征活动计划
4、传达国家专业化众创空间备案工作座谈会会议精神
5、传达国家科技企业孵化器认定管理办法政策修订会议精神
6、第七届创新创业大赛有关内容介绍
7、讨论杭州市科技企业孵化器认定管理办法（修订稿）
8、自由发言
9、领导讲话
三、参会要求
建议各位理事亲自参会（理事会成员名单见附件），如确实无法参会请指派代表参加，每单位限一人。请副秘书长列席会议。
四、回执方式
请填写附件2中的参会回执表，并将参会回执表于6月6日12:00前发送至协会指定邮箱fhqxh@vip.163.com。
五、联系人
史鸿彬  0571-88217770
陶颖婷  0571-88217775
附件
1、理事名单
2、参会回执

杭州市科技企业孵化器协会
2018年6月5日
附件1：理事名单
	杭州市科技企业孵化器协会理事会成员名单

	协会职务
	姓名
	单  位
	职务

	副理事长
	高  萍
	杭州高新区科技创业服务中心
	书记、副主任

	副理事长
	葛朝阳
	浙江大学科技园发展有限公司
	总经理

	副理事长
	孙铸环
	杭州市高科技投资有限公司
	董事长

	理事
	朱兰兰
	杭州临安区科技孵化中心
	主任

	理事
	王春凤
	银江孵化器股份有限公司
	总经理

	理事
	邵  林
	浙江高校科技园发展有限公司
	总经理

	理事
	肖  琳
	杭州数字娱乐园有限公司
	副主任

	理事
	王  芳
	杭州市江干区科技创业服务中心
	主任

	理事
	方晓龙
	杭州东部软件园股份有限公司
	董事长

	理事
	陈  勋
	浙商创业投资管理有限公司
	执行总裁

	理事
	许波琴
	浙江浙大正合股权投资管理有限公司
	副总裁

	理事
	陈教义
	浙江赛博科技孵化器有限公司
	董事长

	理事
	周凤萍
	杭州市拱墅区科技创业中心
	副主任

	理事
	易亮玉
	杭州乐富智汇园孵化器有限公司
	项目总监

	理事
	杨  军
	杭州市下城区科技创业中心
	局长/主任

	理事
	于孟良
	杭州市上城区科技创业中心
	副局长

	理事
	李艳萍
	颐高科技创业园有限公司
	总经理

	理事
	李九斤
	浙江汇林科技孵化园有限公司
	总经理

	理事
	王君耀
	杭州余杭高新园区孵化器有限公司
	处长

	理事
	臧  燕
	杭州之江创意园开发有限公司
	科长

	理事
	张淑琴
	杭州嘉量科技企业管理有限公司
	总经理

	理事
	张理剑
	杭州高职科技园管理有限公司
	副院长

	理事
	郑洁瑜
	浙江智新泽地科技发展有限公司
	董事长

	理事
	王向军
	杭州天和高科技产业园有限公司
	总经理

	理事
	章鸿卿
	杭州万轮科技创业中心有限公司
	副总经理

	秘书长
	严  麒
	杭州高新科技创业服务有限公司
	执行董事

	杭州市众创空间联盟理事会成员名单

	协会职务
	姓名
	单  位
	职务

	理事长
	邵明国
	浙江大学科技园发展有限公司（e-WORKS）
	副主任

	副理事长
	戴  立
	杭州汇文教育咨询有限公司（西湖创客汇）
	董事长

	副理事长
	姜慧霞
	杭州科畅科技咨询有限公司（贝壳社）
	董事长

	副理事长
	蔡  华
	杭州青创教育科技研究院（青创迭代创空间）
	合伙人

	副理事长
	杜旭虹
	浙江火炬创业咖啡有限公司（创业定制）
	总经理

	副理事长
	杨  帆
	杭州梧桐云文化发展有限公司（云咖啡）
	董事长

	副理事长
	严  麒
	杭州市科技企业孵化器协会
	秘书长

	理事
	韩建鹏
	杭州恒生百川科技有限公司（恒创客）
	总经理

	理事
	徐晶晶
	杭州枫惠投资管理有限公司（六和桥）
	副总经理

	理事
	黎  恒
	杭州网新睿研科技服务有限公司（创业蜂房）
	总经理

	理事
	詹佳珍
	杭州王道电子商务有限公司（王道空间）
	创始人

	理事
	庞小伟
	罗汉创学院
	总经理

	理事
	郑迅达
	杭州良仓投资管理有限公司（良仓孵化器）
	创始合伙人

	理事
	洪伟达
	杭州市高科技企业孵化器有限公司（we-Link）
	总经理

	理事
	高建明
	杭州魔豆工坊创业投资股份有限公司（魔豆工坊）
	董事长

	理事
	徐  顺
	杭州福牛投资管理有限公司（福云创咖）
	副总经理

	理事
	周恺秉
	杭州创业投资服务中心
	总经理

	理事
	郭  驰
	杭州兆丰天瑞投资管理有限公司（腾讯）
	运营总监

	秘书长
	李艳萍
	杭州楼友会创客商务有限公司（楼友会）
	总经理

	在杭高校众创空间联盟理事会成员名单

	协会职务
	姓名
	单  位
	职务

	理事长
	尹金荣
	浙江大学

	副理事长
	陶  鹏
	浙江工业大学

	副理事长
	钱  胜
	杭州电子科技大学

	副理事长
	陈  岑
	杭州师范大学

	副理事长
	张义玲
	浙江理工大学

	副理事长
	吴海江
	中国计量大学

	副理事长
	徐  锋
	浙江工商大学

	副理事长
	张有做
	浙江农林大学

	副理事长
	尤利群
	浙江财经大学

	副理事长
	蔡晓雨
	浙江科技学院

	副理事长
	黄巧玲
	浙江传媒学院

	副理事长
	周  震
	浙江大学城市学院

	副理事长
	何伏林
	浙江商业职业技术学院

	秘书长
	祝孝林
	杭州沃土教育科技有限公司

附件2：参会回执
	单位名称

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	是否用晚餐
（是/否）

备注：
1、为便于协会安排就餐，如有司机同行，请务必将司机的个人信息填入参会回执表中；
2、请于6月6日12:00前将回执发送至邮箱：fhqxh@vip.163.com。